
 

Centrum pasivního domu Vás zve na seminá ř 
 

Pasivní domy – bydlení budoucnosti  

Místo konání:  Městský úřad Břeclav, nám. T.G.Masaryka 3, 
Břeclav, zasedací místnost č. 112 

Středa 30. května 2007  

Zahájení:   16:00 hod  

Program: 
 

16:00 hod. Úvod o pasivních domech 
Akademický architekt Aleš Brotánek 
 

17:30 hod. V ětrání v pasivních domech 
  Ing. Zden ěk Zikán 
 

18:00 hod. Financování pasivního bydlení  
  Ing. Jan Bárta 
 

Přednáška odpoví p ředevším na tyto otázky: 
• Co jsou to nízkoenergetické a pasivní domy? 
• Na co se zaměřit při stavbě nebo rekonstrukci domu? 
• Kam směřují současné trendy ve stavebnictví? 
• Může být vzduch v domě čerstvý a zároveň teplý? 
• Jak se vyhnout vysokým účtům za topení? 

 
Přihlášeným účastníkům a účastnicím budou k dispozici podklady pro seminář a informační materiály.  
Bez předchozího přihlášení není zaručen přísun informačních materiálů. 
 

Seminá ř organizuje: 

Centrum pasivního domu 
Údolní 33, Brno 602 00 
www.pasivnidomy.cz 
 
Kontaktní osoba:  Kateřina Tydlačková 
Telefon:   511 111 814 
Přihlášky na:   seminare@pasivnidomy.cz 
 


